• Assicurazione sociali 

È stata verificata la regolarità dell’impresa appaltatrice mediante acquisizione di DURC prot. 
INPS_45092504 con scadenza 15.07.2025.  

• Conto finale 
  Lo stato finale è stato redatto in data 10/06/2025 per l’importo complessivo di € 77.882,39 
(euro settantasettemilaottocentoottantadue/39), e cioè 

- per lavori a misura a seguito di ribasso                €  77.882,39 

Secondo il detto stato finale resta quindi 
il credito netto dell’impresa in                                 €   77.882,39